incloses en el Catàleg de suport als serveis i a les activitats locals, sense perjudici que els 
centres gestors, prèvia homologació, facin en determinats supòsits (annex 1) i posar a 
disposició dels centres gestor el modelari administratiu intern corresponent. 

Tercer.- Aplicar una despesa global màxima de trenta vuit milions seixanta nou mil dos-
cents trenta tres euros (38.069.233,00), corresponent als àmbits i programes de suport 
econòmic especificats en el Catàleg, a càrrec de les partides del pressupost de l’any 2010 
que es detallen a continuació (...). 

Quart.- Obrir convocatòria per a la formulació dels ajuts corresponents a aquesta